
UCHWAŁA NR XXXV/201/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych dochodów jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych wydatków jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 37.096.060,50 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 21.593.309,50 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.502.751,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 39.793.784,50 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 21.546.176,50 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.247.608,00 zł,     

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F12179-9B2A-4825-B854-AB5997E1A75E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 087 549,00 589 296,00 2 676 845,00  

 85395  Pozostała działalność 2 087 549,00 589 296,00 2 676 845,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 068 560,00 589 296,00 2 657 856,00 
 

          
Razem: 36 506 764,50 589 296,00 37 096 060,50  

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/201/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F12179-9B2A-4825-B854-AB5997E1A75E. Podpisany Strona 1



 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 087 549,00 589 296,00 2 676 845,00 

 85395  Pozostała działalność 2 087 549,00 589 296,00 2 676 845,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 027 189,00 577 510,00 2 604 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 4 000,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 710,00 5 710,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 871,00 1 476,00 8 347,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

         
Razem: 39 204 488,50 589 296,00 39 793 784,50 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/201/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F12179-9B2A-4825-B854-AB5997E1A75E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



